skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Plesná 
Dobroslavická 83/8
 725 27 Ostrava-Plesná

Informace:

	Spojovatelka:
	599 444 444
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@plesna.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	ejibp8y
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO a ST: 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    [image: Městský obvod Plesná]
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Městský obvod Plesná

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Volnočasové aktivity
	Fotogalerie
	Akce - splašková kanalizace





Zpravodajství

	Zpravodaj PLESO
	Májová Plesná
	Aktuality









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Výbory zastupitelstva
	Usnesení zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Veřejné zakázky malého rozsahu
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa
	Vyhlášky









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)





Služby

	Akce - splašková kanalizace
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Sociální situace
	Ztráty a nálezy
	Zimní údržba
	Senior expres Poruba





Příspěvkové organizace

	MŠ









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Ostatní subjekty

	TJ Sokol
	Sbor dobrovolných hasičů
	Klub důchodců Plesná
	DDM
	Farnost Plesná





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Městský obvod Plesná

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Volnočasové aktivity
	Fotogalerie
	Akce - splašková kanalizace





Zpravodajství

	Zpravodaj PLESO
	Májová Plesná
	Aktuality









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Výbory zastupitelstva
	Usnesení zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Veřejné zakázky malého rozsahu
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa
	Vyhlášky









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)





Služby

	Akce - splašková kanalizace
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Sociální situace
	Ztráty a nálezy
	Zimní údržba
	Senior expres Poruba





Příspěvkové organizace

	MŠ









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Ostatní subjekty

	TJ Sokol
	Sbor dobrovolných hasičů
	Klub důchodců Plesná
	DDM
	Farnost Plesná





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Vyhledat na webu
        
        
        
      

    

  



      
[image: pohled na radnici a kostel v obci]




[image: fotografie z festivalu Májová Plesná]




[image: pohled na obec z ptačí perspektivy]




[image: fotografie z festivalu Májová Plesná]




[image: pohled na obec z ptačí perspektivy]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...





eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...





  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: Májová Plesná 2024]
      
        8
        4
        2024
      

    

    
      Májová Plesná 2024

      
        Městský obvod Plesná zve na 26. ročník folklorního festivalu "Májová Plesná" ve dnech 30.4.2024 a 1.5. 2024

Program:



úterý 30. dubna 2024

15:00 Zdobení a stavění máje
16:00 Slet čarodějnic a opékání párků
17:00 Rytířské klání o zdobný mlat; Rytířský souboj v dobové zbroji v podání Rytířů svatého grálu
18:00 kapela QUEENMANIA
20:00 kapela CITRON REVIVAL STANDA HRANICKÝ MEMORY
22:00 kapela R.U.M.

středa 1. května 2024

10:00 Krojovaný průvod obcí s koňmi taženým vozem
13:00 Gulášfest
14:00 FOLKLORNÍ SOUBORY - Folklorní soubor KUNOVJAN, Folklorní soubor VYSOČAN, SLEZSKÝ SOUBOR  HELENY SALICHOVÉ a Dětský folklorní soubor KRASNIČANEK
16:00 Vyhodnocení gulášové soutěže
17:00 kaela HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica

Kulturní program bude samozřejmě doplněn stánkovým prodejem se širokou nabídkou občerstvení a produktů včetně řemeslné výroby.





      

    

  

  
    
      [image: Částečná uzavírka silnice 26.dubna  (silnice č.III/46613) ]
      
        27
        3
        2024
      

    

    
      Částečná uzavírka silnice 26.dubna  (silnice č.III/46613) 

      
        Městský obvod Plesná informuje, že ve dnech od 05.04.2024 do 30.04.2024 dojde k částečné uzavírce silnice č. III/46613  26. dubna  poblíž křižovatky s ulicí Vlnitá, z důvodu stavby „Realizace pěších tras a úpravy přilehlé dopravní infrastruktury v Ostravě – Plesné – větev A“. Děkujeme za pochopení 

Situace částečné uzavírky a přechodného dopravního značení zde.

      

    

  

  
    
      [image: UPOZORNĚNÍ na odstávku elektřiny]
      
        27
        3
        2024
      

    

    
      UPOZORNĚNÍ na odstávku elektřiny

      
        Upozorňujeme, že dne 11. 4. 2024 od 7:30 do 15:30 hodin dojde k odstávce elektřiny vedené u ČEZ a.s.  pod č.110060942613

Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality obce Ostrava (okres Ostrava-město), městský obvod Plesná:

26. dubna:    orientační číslo domu   2a, 30, 32, 40, 73, 81, 83, 85, 87, 91, 95

Akátová:    orientační číslo domu. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18
Dobroslavická: orientační číslo domu  2, 4

 dále pozemek v kat. území Stará Plesná (kód 721689): parcelní č. 21/1




Přesné označení odstávky - mapa zde.


UPOZORNĚNÍ
Dotčené zařízení distribuční soustavy je nutné i v době odstávky považovat za zařízení pod napětím, a proto
vás žádáme o dodržení všech zásad bezpečnosti a provedení opatření potřebných k zamezení případných škod na zdraví a majetku.  Provozovatelé výroben elektřiny jsou povinni zajistit přerušení dodávky elektřiny z výrobny do vypnutého úseku distribuční soustavy

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    

  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: Regulační plány - seznam schválených regulačních plánů na území města Ostravy]




[image: Územní studie - seznam registrovaných územních studií na území města Ostravy]




[image: Dopravní uzavírky - přehled důležitých dopravních staveb a oprav na území Ostravy] 




[image: Zdravaova - ekologický webový portál SMO] 




[image: Psí útulek] 




[image: ČistáOVA - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru] 






      
      
        
          
        
          
            

            O Plesné
          

          	Volnočasové aktivity v MOb Plesná
	Aktuality
	Zpravodaj Pleso
	Symboly obvodu
	Historie
	Záplavová území
	Májová Plesná
	Splašková kanalizace II. etapa - informace


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Orgány samosprávy
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Úřad 
	Vyhlášky 
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Veřejné zakázky malého rozsahu
	GDPR


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře
	Čistota a pořádek
	Splašková kanalizace - lokalita Žižkov


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Hřbitov
	Organizace a spolky
	Městská policie Ostrava
	Mateřská škola
	Dopravní informace
	Zimní údržba
	Dokumenty
	Charita Ostrava
	Vzdělávání, kultura, volný čas


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	Úřad
	Dopisy uložené
	Zpravodaj Pleso
	Knihovna


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.12.2023 07:36
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Plesná, Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Plesná. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    








